
432457-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 432457-2021 - Eredmény
Németország-Bochum: Csatornaépítés
OJ S 166/2021 27/08/2021
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Építési beruházás

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: WirtschaftsEntwicklungsGesellschaft Bochum mbH
Postai cím: Viktoriastraße 10
Város: Bochum
NUTS-kód: DEA51 Bochum, Kreisfreie Stadt
Postai irányítószám: 44787
Ország: Németország
Kapcsolattartó személy: Vergabestelle
E-mail: anna.beckmann@bochum-wirtschaft.de
Telefon: +49 23461063-270
Fax: +49 23461063-270

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: www.bochum-wirtschaft.de

Az ajánlatkérő típusa
Egyéb típus: Wirtschaftsentwicklung

Fő tevékenység
Egyéb tevékenység: Wirtschaftsentwicklung

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
MARK 51°7 - Baulos 2.5.1 - Kanal- und Straßenbau
Hivatkozási szám: 2021-06-28-11

Fő CPV-kód
45247110 Csatornaépítés

A szerződés típusa
Építési beruházás

Rövid meghatározás
Im Zuge der Entwicklung des Projektareals MARK 51°7 sollen der westliche Abschnitt der 
Planstraße A sowie ein weiteres Teilstück der Planstraße F mit Anbindung an den 
vorhandenen Kreisverkehr vor dem sog. O-Werk, die Planstraße C, die Planstraße E (Nord) 
und die Planstraße I im Endausbau hergerichtet werden. Im Süden der Planstraße E (Nord) 

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/432457-2021
mailto:anna.beckmann@bochum-wirtschaft.de?subject=TED
http://www.bochum-wirtschaft.de


432457-2021 Page 2/4

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

schließt eine ebenfalls herzustellende, bauzeitliche Wendeanlage an. Des Weiteren ist ein 
Teilstück der Planstraße B herzurichten; die Entwässerungsanlage im Endausbau, der 
Straßenbau als Baustraße.
Mit dem Bau der Planstraße A (West) und der Planstraße F erfolgt der Lückenschluss 
zwischen Opelring und Wittener Straße. Die übrigen Planstraßen dienen der Anbindung der 
Investorengrundstücke. Die
Gesamtbreite der Planstraße A ist aufgrund der unterschiedlichen Breiten der Mittelinsel sowie 
der Grünfläche und Gehwege variabel. Das Regelprofil teilt sich wie folgt auf:
- Fahrbahnbreite einschl. Radfahrstreifen Nordseite B = 5,35 m
- Fahrbahnbreite einschl. Radfahrstreifen Südseite B = 8,85 m
- Gehwege (beidseitig) (Pflasterfläche) B = variabel

Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 6 580 702,60 EUR

Meghatározás

További CPV-kód(ok)
45233120 Közút építése

A teljesítés helye
NUTS-kód: DEA51 Bochum, Kreisfreie Stadt
A teljesítés fő helyszíne: MARK 51°7 Opelring 1 Bochum

A közbeszerzés ismertetése
Der wesentliche Leistungsumfang beinhaltet die Ausführung von:
- ca. 13.750 m2 bituminöse Fahrbahnbefestigung gem. RSTO 12, Belastungsklasse 32/75,
- ca. 930 m2 bituminöse Fahrbahnbefestigung gem. RSTO 12, BK 3.2/65,
- ca. 1.700 m2 Parkstreifenbefestigung aus Doppelverbundpflaster gem. RSTO 12, BK 1,0/55,
- ca. 9.500 m2 Gehwegbefestigung aus Beton-Rechteckpflaster 20/10/8 ,
- ca. 5.750 m Bordsteine (Hochbordsteine, Rundbordsteine und Tiefbordsteine) ,
- ca. 570 m Verlegung Straßenablaufleitungen aus PE100 DN 150 ,
- ca. 1.500 m3 Aushub für Straßenablaufleitungen ,
- ca. 800 m3 Aushub für Baumscheiben und Wurzelgräben ,
- ca. 600 m3 Aushub für Versorgungsleitungsgräben
Im Zuge der hier ausgeschriebenen Maßnahme umfassen die Kanalbauarbeiten im 
Wesentlichen die Verlegung / die Ausführung von:
- - 2.700 m PE 100 Abwasserrohre (DN 300 bis DN 1000)
- - 1.150 m Hausanschlussleitungen (PE 100)
- 70 St Entwässerungsschächte,
- 20.000 m³ Bodenaushub bis ca. 6,0 m Tiefe
- 13.300 m² Baugrubenverbau
Die Kanalbauarbeiten des Regenwasserkanals und des qualifizierten Mischwasserkanals 
liegen vollständig innerhalb der Projektfläche. Zusätzlich zu den Kanalbaumaßnahmen sind 
nachfolgende Arbeiten auszuführen:
- Erdarbeiten für Versorgungsleitungen
- Endausbau der Schächte der Drainageentwässerung
- entwässerungs- und versorgungstechnische Erschließung des Verbindungswegs nach Laer 
(befindet sich ebenfalls innerhalb des Projektgebietes)



432457-2021 Page 3/4

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5. Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2021/S 104-272778

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: 2021-06-28-11

Rész száma: 1

Elnevezés:
Baulos 2.5.1 - Kanal- und Straßenbau

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
23/08/2021

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 5
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 5
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/272778-2021


432457-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Depenbrock Bau GmbH & Co. KG
Postai cím: Blumenhorst 6
Város: Stemwede
NUTS-kód: DEA46 Minden-Lübbecke
Postai irányítószám: 32351
Ország: Németország
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész végleges összértéke: 6 580 702,60 EUR

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk
Bekanntmachungs-ID: CXPSYYSD631

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Vergabekammer Westfalen bei der Bezirksregierung Münster
Postai cím: Albrecht-Thaer-Str. 9
Város: Münster
Postai irányítószám: 48147
Ország: Németország
E-mail: Vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
Telefon: +49 2514111691
Fax: +49 2514112165

Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: 
Die Einlegung von Rechtsbehelfen richtet sich nach den §§ 160 ff. GWB. Die Fristen 
insbesondere des § 160 Abs. 3 GWB sind zu beachten. Ein Antrag auf Nachprüfung ist u.a. 
gem. § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB unzulässig, wenn er nicht innerhalb einer Frist von 15 
Kalendertagen nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu 
wollen, erhoben wird.

E hirdetmény feladásának dátuma
23/08/2021

mailto:Vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de?subject=TED

